Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Преображенская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

п. Преображенский

31.08.2023 г.                                                                                              № 228/2

Об утверждении Положения о

творческой группе

На основании плана работы МБОУ «Преображенская СОШ» на

2023/2024 учебный год, в целях совершенствования профессионального

мастерства педагогов в сфере расширения образовательного пространства,

включения педагогов в инновационный процесс, приказываю:

1. Утвердить Положение о творческой группе в МБОУ «Преображенская

СОШ» (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                             О.В. Высотина